АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 апреля 2017 года №124

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Мантуровского района № 30 от 03.03.2016 г

“ Об утверждении порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств получателей

средств бюджета” муниципального района

“ Мантуровский район Курской области”

   На основании ст.219, 219.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального района “ Мантуровский район Курской области”,утвержденный  постановлением Администрации Мантуровского района № 30 от 03.03.2016 года следующие  изменения и дополнения:

  1.1 Пункт 5 Порядка дополнить подпунктом 8 следующего содержания “ 8) номера учтенного в органе федерального казначейства бюджетного обязательства получателя средств бюджета ( при его наличии);”.

   1.2. Подпункты 8-14 пункта 5 Порядка считать соответственно подпунктами 9-15.

  1.3. Дополнить Порядок пунктом  14 следующего содержания “ 14. Получатель средств бюджета МО представляет в орган Федерального казначейства вместе с Заявкой на кассовый расход,указанный в ней документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства, за исключением  документов: договора,контракта ( муниципального контракта), по которым сформировано Сведение о бюджетном обязательстве ( код формы по ОКУД 0506101).

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, по земельным и имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района Клепикову Н.В.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района                С.Н.Бочаров